



Polityka Jakości i Bezpieczeństwa Żywności Zintegrowanego Systemu Zarządzania Kopalni Soli „Kłodawa” S.A.

Zarząd Kopalni Soli „Kłodawa” S.A. chcąc wyjść naprzeciw oczekiwaniom Klientów w zakresie prowadzonej produkcji, deklaruje maksymalne zaangażowanie wszystkich pracowników i zapewnienie niezbędnych zasobów do realizacji Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Zdrowotnym Żywności BRC, PN-EN ISO 9001, System QS, QAL, uwzględniając zewnętrzny i wewnętrzny kontekst organizacji, wytwarzanie bezpiecznych produktów zgodnych z przepisami prawa oraz autentyczność produktów.

W związku z tym, szczególnie dbamy o poprawę jakości naszych wiodących produktów: soli drogowej, przemysłowej, spożywczej, paszowej. W zakresie produkcji soli spożywczej, paszowej, lizawek solnych i kruchów solnych paszowych spełniamy wymagania określone w normie BRC, systemie QS, QAL uwzględniając rolę naszych produktów w łańcuchu żywnościowym. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klienta realizujemy produkcję wyrobów ekologicznych – lizawek solnych oraz soli paszowej. Doskonalimy procesy produkcyjne oraz organizację pracy.

Wszyscy nasi pracownicy mają świadomość znaczenia pracy nad ciągłym doskonaleniem działań KS „Kłodawa” S.A. zmierzających do ugruntowania pozycji firmy na rynku jako sprawdzonego partnera w biznesie, spełniającego wymagania klientów, wykazującego jednocześnie troskę o załogę i efektywność działań gospodarczych, który zapewni ciągłość działania spółki w sytuacjach kryzysowych.

Wszystkie działania w obszarze pozyskania surowców, materiałów pomocniczych oraz produkcji, konfekcjonowania i magazynowania wyrobów gotowych są prowadzone z uwzględnieniem zasad określonych w Programach Wstępnych PRP oraz systemie BRC dotyczących utrzymywania higieny produkcji i środowiska pracy, przetwarzania oraz komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w zakresie zagrożeń związanych z bezpieczeństwem produktów w łańcuchu żywnościowym.

Pracownicy zakładu znają i rozumieją Politykę Jakości i Bezpieczeństwa Żywności Zintegrowanego Systemu Zarządzania BRC oraz są szkoleni i instruowani w zakresie wykonywania pracy zgodnie z wymogami prawa geologicznego i górniczego, kodeksu pracy, instrukcji bhp, a przy produkcji spożywczej i paszowej spełniania wymagań bezpieczeństwa zdrowotnego żywności.

Chcemy być postrzegani jako dobry i sprawdzony dostawca oferujący zdrowe, bezpieczne i wysokiej jakości produkty.

W związku z powyższym deklarujemy spełnianie wymagań, w tym jakościowych i higienicznych, zgodnych z ustawodawstwem polskim i unijnym, wymaganiami norm PN-EN ISO 9001, BRC, Systemu QS, QAL, ciągłą pracę nad doskonaleniem Zintegrowanego Systemu Zarządzania.

Deklarujemy ciągłe doskonalenie kultury bezpieczeństwa i jakości żywności w zakładzie.

Data: 13.01.2023r.

Zarząd Kopalni Soli „Kłodawa” S.A.:

Prezes Zarządu: Waldemar Marciniak

PREZES ZARZĄDU
Kopalni Soli „KŁODAWA” S.A.
Waldemar Marciniak

Członek Zarządu: Tomasz Krokos

Członek Zarządu
Kopalni Soli „KŁODAWA” S.A.
Inż. Tomasz Krokos